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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2013-10-26 - 15:27 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzików

1. Bełtowski Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 33.56 305
2. Marciów Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 36.43 239
3. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 36.73 233
4. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.28 223
5. Logoń Patryk 01 MKS JUVENIA Wrocław 37.41 220
6. Żyławy Krzysztof 01 MKS JUVENIA Wrocław 37.67 216
7. Walczak Marcel 01 UKS KORAL Wrocław 38.17 207
8. Teplicki Mateusz 01 ŚLĄSK Wrocław 38.50 202
9. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.56 201

10. Sienkiewicz Wojciech 01 MKS JUVENIA Wrocław 39.55 186
11. Duda Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.28 164
12. Protaziuk Jonasz 02 MUKS Bielawa 41.58 160
13. Herman Maciej 02 ŚLĄSK Wrocław 41.71 159
14. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 41.82 158
15. Kalus Szczepan 02 MKS JUVENIA Wrocław 42.21 153
16. Cader Jędrzej 02 ŚLĄSK Wrocław 42.63 149
17. Brzozowski Bartłomiej 01 ŚLĄSK Wrocław 43.63 139
18. Grudzień Mikołaj 01 UKS KORAL Wrocław 43.83 137
19. Michalkiewicz Jakub 02 MKS 9 Dzierżoniów 44.61 130
20. Przybyłowicz Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 45.04 126
21. Dorywała Piotr 01 UKS KORAL Wrocław 46.23 116
22. Fajfer Damian 02 MKS JUVENIA Wrocław 48.39 102

DYSKW. Furykiewicz Tadeusz 02 MKS JUVENIA Wrocław 48.13

Juniorów

1. Andreose Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 27.83 536
2. Lipinski Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 29.89 432
3. Dudek Adam 98 MKS JUVENIA Wrocław 30.18 420
4. Kiszczak Jakub 00 MKS JUVENIA Wrocław 30.99 388
5. Mazur Szymon 98 MKS 11 Jelenia Góra 31.34 375
6. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 31.48 370
7. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 32.04 351
8. Bykowski Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.77 300
9. Dobrzański Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 34.28 286

10. Michalkiewicz Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 34.44 282
11. Zalega Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 35.80 251
12. Podwiński Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 37.06 227
13. Manukyan Artur 98 MKS 11 Jelenia Góra 37.75 214
14. Olbert Gabriel 00 ROKITA Brzeg Dolny 45.54 122

Open

1. Andreose Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 27.83 536
2. Lipinski Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 29.89 432
3. Dudek Adam 98 MKS JUVENIA Wrocław 30.18 420
4. Kiszczak Jakub 00 MKS JUVENIA Wrocław 30.99 388
5. Mazur Szymon 98 MKS 11 Jelenia Góra 31.34 375
6. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 31.48 370
7. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 32.04 351
8. Bełtowski Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 33.56 305
9. Bykowski Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.77 300

10. Dobrzański Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 34.28 286
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Michalkiewicz Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 34.44 282
12. Zalega Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 35.80 251
13. Marciów Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 36.43 239
14. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 36.73 233
15. Podwiński Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 37.06 227
16. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.28 223
17. Logoń Patryk 01 MKS JUVENIA Wrocław 37.41 220
18. Żyławy Krzysztof 01 MKS JUVENIA Wrocław 37.67 216
19. Manukyan Artur 98 MKS 11 Jelenia Góra 37.75 214
20. Walczak Marcel 01 UKS KORAL Wrocław 38.17 207
21. Teplicki Mateusz 01 ŚLĄSK Wrocław 38.50 202
22. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.56 201
23. Sienkiewicz Wojciech 01 MKS JUVENIA Wrocław 39.55 186
24. Duda Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.28 164
25. Protaziuk Jonasz 02 MUKS Bielawa 41.58 160
26. Herman Maciej 02 ŚLĄSK Wrocław 41.71 159
27. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 41.82 158
28. Kalus Szczepan 02 MKS JUVENIA Wrocław 42.21 153
29. Cader Jędrzej 02 ŚLĄSK Wrocław 42.63 149
30. Brzozowski Bartłomiej 01 ŚLĄSK Wrocław 43.63 139
31. Grudzień Mikołaj 01 UKS KORAL Wrocław 43.83 137
32. Michalkiewicz Jakub 02 MKS 9 Dzierżoniów 44.61 130
33. Przybyłowicz Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 45.04 126
34. Olbert Gabriel 00 ROKITA Brzeg Dolny 45.54 122
35. Dorywała Piotr 01 UKS KORAL Wrocław 46.23 116
36. Fajfer Damian 02 MKS JUVENIA Wrocław 48.39 102

DYSKW. Furykiewicz Tadeusz 02 MKS JUVENIA Wrocław 48.13


